
Název školy Základní škola Ostrov, příspěvková organizace

Adresa Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov
Datová schránka

Ředitel/ka školy Mgr. Pavlína Zapletalová e-mail
zps.reditel@email.c
z

telefon
mobil 730 585 022

Zástupce/kyně 
ředitele/ky školy Mgr. Daniela Brodcová e-mail

danielabrodcova@se
znam.cz

telefon
mobil 739 329 108

Zástupce/kyně 
ředitele/ky školy

e-mail
telefon
mobil

Kontaktní osoba
Mgr. Pavlína Zapletalová e-mail

zps.reditel@email.c
z

konzultační hodiny pro ŠPZ: telefon

PO a PÁ 8:00 - 10:00 hodin mobil 730 585 022



Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
Personální obsazení školního poradenského 
pracoviště

Učitel s odbornou kvalifikací 
speciálního pedagoga

Učitel proškolený v nápravné 
péči LOGO asistenti/preventisté

Asistenti pro žáky se sociálním 
znevýhodněním

pozice jméno/úvazek pozice jméno pozice jméno pozice jméno zdroj jméno

výchovný poradce I. st. ŘŠ Mgr. Pavlína Zapletalová
AP, 
učitelka Jitka Kronková

výchovný poradce II. st. ZŘŠ Mgr.Daniela Brodcová
metodik prevence TU a VP Mgr. Vlasta Plášilová
speciální pedagog TU Mgr. Lenka Arnoldová
psycholog TU Mgr. Jana Kopecká
další TU Mgr. Jarmila Křížková

TU Mgr. Ivana Harzerová
TU Mgr. Lucie Shrbená
vych. ŠD Alena Čermáková

 



Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
SVP (z toho)

Třídy pro 
žáky se 

speciálními 
vzdělávacími 

potřebami       
(z toho)

MP TP ZP SP VŘ SPU SPCH více vad AUTI Jiné zaměření
3 1 1 2



Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
Bezbariérovost 

školy Kompenzační učební pomůcky pro jednotlivá postižení: HW SW
Škola není 
bezbariérová, 
do zvýšeného 
přízemí je sedm 
schodů k 
šatnám a další 
tři pak ke 
třídám. Pořízen 
jeden schodolez 
pro tělesně 
postiženou 
žákyni.

tělěsné zrakové sluchové LOGO SPU LMP SMP/TMP HMP druh počet název použitelnost
lavice pro 
tělesně 
postižené

hmatové 
domino, 

maňásk
ové 
divadlo,

tabulky 
Logico 
piccolo, 
primo

Shody a 
rozdíly, 
Cvičné 
texty,

psychom
otorický 
padák,  

iPady 6 výukové 
programy 
pro 
speciální 
třídy

celoročně 
využívány 
školou

relaxační 
podložky

sklopná 
deska 
černá

piktogra
my

bzučáky puzzle,st
avebnice
,korále, 
jazykové 
hry

kurtovací 
zdravotní 
židle

tablety 10 celoročně 
využívány 
školou

míčkový 
bazén

přenosná 
kamerová 
lupa

elektro
nické 
hry

čítanky 
pro 
dyslektik
y

magnetic
ké hodiny

lavice 
pro 
autisty

počítače 14 výukové 
programy 
ČJ,M,PŘ,
D,Z,PRV,
HV,AJ, 
SPU,EU

celoročně 
využívány 
školou

pěnové 
míče

hmatová 
abeceda

Řeč 
rukou

počítadla
, domina, 
matemati
cké 
pyramidy

kalkuláto
ry

navlékadl
a

čtečky 10 celoročně 
využívány 
školou

gymbaly výškově 
staviteln
á lavice 
se 
sklopnou 
deskou

logoped
ické 
kostky

Čtenářsk
é 
tabulky, 
Základy 
čtení, 

pracovní 
listy, 
sešity, 
doplňova
čky, 
křížovky

Orffovy 
hudební 
nástroje

balanční 
podložky

čtečky afatický 
slovník

profesní 
schémata

modelovací 
hmoty, 
písky

pexwso 
pro 
nevidomé

VOKS

Komunika
tivní 
kniha

Poznámka: Pomůcky pro autisty vloženy do kolonky SMP/TMP.


